
Anunt de atribuire numarul 197669/05.04.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE VITI VINICOLA 

MURFATLAR 

Adresa:  CALEA BUCURESTI NR.2 MURFATLAR JUD.CONSTANTA , 

Localitatea:  Murfatlar , Cod postal:  905100 , Constanta , Romania , 

Email:  scv.murfatlar@gmail.com, sandamaria.radu@gmail.com , Tel.:  

+40 241234305/ +40 730641544 , Fax:  +40 241234305 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare Pesticide 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare de Pesticide necesare 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    24457000-2 - Fungicide (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385865/15.03.2016 14:11 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    232,924 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

265  / 31.03.2016  232,924 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC METALSIM COMPANY SRL 6327215 MUN. BACAU,B-DUL 

ALEXANDRU CEL BUN, NR.1, SC.C, AP.4, JUD BACAU, BACAU, 

600057, Bacau 

Total (fara TVA): 232,924 RON 



 


